Lingua spagnola B1/B2 Zurzolo Francesca Teardo Annamaria 

 per un importo orario lordo per gli esperti pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per 
un massimo di ore pari a 35 per ciascun corso di inglese, per un totale omnicomprensivo 
pari a € 2.765,00 (euro duemilasettecentosessantacinque/00) per ciascun corso di 
inglese, inteso quale importo complessivo lordo stato e di eventuale iva e onere a carico 
dell’Istituzione scolastica da rapportare alle ore effettivamente prestate, e per un 
massimo di ore pari a 20 per il corso di spagnolo, per un totale complessivo pari a € 
1.580,00 (euro millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo 
stato da rapportare alle ore effettivamente svolte; 

 per un importo orario lordo per i tutor pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un 
massimo di ore pari a 35 per ciascun corso di inglese, per un totale omnicomprensivo 
pari a € 1.190,00 (euro millecentonovanta/00) per ciascun corso, inteso quale importo 
complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, e per un 
massimo di ore pari a 20 per il corso di spagnolo, per un totale complessivo pari a € 
680,00 (euro seicentoottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da